Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида «Лэйсэн» с. Кичучатово»

                      Приказ

«О добровольной пожарной дружине»

      В целях обеспечения противопожарного режима в МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида «Лэйсэн» с. Кичучатово»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБДОУ «Д/с «Лэйсэн» с. Кичучатово» добровольную пожарную дружину

(далее ДПД)    на 2025-2026 учебный год.

2. Утвердить состав ДПД:

руководитель - ответственный за пожарную безопасность Яруллина Л.М;

1 отделение:

-командир отделения: Абдуллина И.И.-воспитатель;

-ответственный за оповещение:  Яруллина Л.М.- завхоз.

2 отделение:

-командир отделения: Габрафикова А.Р.- повар;

-спасатели: Гафарова Н.Н.- воспитатель;

                    Калиева Г.Х- младший воспитатель;

-ответственные за пожаротушения: Абунагимова Э.З.- машинист по стирке белья;

                                                          Галимова Л.З.- дворник

3. Ответственность за организацию и руководство деятельностью ДПД, проведение учебно-

тренировочных занятий с её членами возложить на руководителя ДПД Яруллину Л.М.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Д/с

«Лэйсэн» с. Кичучатово»:                                            З.Ф.Гараева

Лист ознакомления

№

п/п

Ф.И.О. Должность  Подпись

1 Абдуллина И.И.   Воспитатель

2 Абунагимова Э.З. машинист по стирке белья

3 Габрафикова А.Р. Повар

4 Калиева Г.Х. Младший воспитатель

5 Яруллина Л.М. Завхоз

6 Галимова Л.З.      дворник

7 Гафарова Н.Н.  Воспитатель

Номер

документа

Дата

составления

21 29.08.2025

		2025-11-07T13:28:49+0300
	Гараева Зиля Фарраховна